
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/29  

Usnesení 
97. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.01.2022 

  

čís. 4332/RMOb-Sle/1822/97 
- 

  4373/RMOb-Sle/1822/97 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.01.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4332/RMOb-Sle/1822/97 INV/
RMOb/12.0001/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0136/21
ze dne 08.09.2021

4333/RMOb-Sle/1822/97 INV/
RMOb/12.0002/22

Zrušení plných mocí č. 19/2020, 21/2020,
30/2020, 32/2020, 34/2020 36/2020, 38/2020,
41/2020, 43/2020, 44/2020, 55/2020 a 56/2020
udělených Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci
ÚMOb Slezská Ostrava

4334/RMOb-Sle/1822/97 PRAV/
RMOb/13.0090/21

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Rámcová
dohoda o dílo - Oprava a údržba domovního a
bytového fondu v majetku Statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor obecné stavební práce"

4335/RMOb-Sle/1822/97 PRAV/
RMOb/13.0091/21

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště
Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská"

4336/RMOb-Sle/1822/97 PRAV/
RMOb/13.0092/21

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště
Mírová Osada - I. etapa"

4337/RMOb-Sle/1822/97 PRAV/
RMOb/13.0094/21

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou
zakázku na dodávky s názvem "Nákup síťových
operačních systémů (viz specifikace předmět
veřejné zakázky) pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní
techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"

4338/RMOb-Sle/1822/97 FaR/
RMOb/9.0077/21

Rozpočtové opatření

4339/RMOb-Sle/1822/97 ŠaK/
RMOb/10.0001/22

Změna usnesení - Návrh platových výměrů
ředitelům škol zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava, s účinností od 1. 1.
2022

4340/RMOb-Sle/1822/97 ŠaK/
RMOb/10.0002/22

Souhlas s přijetím daru MŠ Bohumínská -
Démos trade, a.s., (leden 2022)

4341/RMOb-Sle/1822/97 ŠaK/
RMOb/10.0003/22

Přijetí daru - (leden 2021) Vietnamský spolek
Moravskoslezského kraje a Ostravy, z.s.

4342/RMOb-Sle/1822/97 ŠaK/
RMOb/10.0004/22

Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny,
ul. Antošovická 107/55, k.ú. Koblov (fyzická
osoba)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4343/RMOb-Sle/1822/97 ŠaK/
RMOb/10.0005/22

Poskytnutí peněžitého daru - turnaj ve stolním
tenise předškoláků a školáků

4344/RMOb-Sle/1822/97 DaŽP/
RMOb/5.0090/21

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Sklářova v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

4345/RMOb-Sle/1822/97 DaŽP/
RMOb/5.0091/21

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Košňovského v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4346/RMOb-Sle/1822/97 TS/
RMOb/1.0037/21

Smlouva o připojení k distribuční soustavě plynu
- volné byty ul. Chrustova

4347/RMOb-Sle/1822/97 TS/
RMOb/1.0038/21

Projednání žádosti o úhradu nákladů na opravu
koupelny

4348/RMOb-Sle/1822/97 TS/
RMOb/1.0001/22

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 16

4349/RMOb-Sle/1822/97 TS/
RMOb/1.0002/22

Věc: Smlouva o dodávce tepelné energie pro
domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 12

4350/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0736/21

Projednání návrhu na uzavření dohod o
narovnání - pozemek parc.č. 5143 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4351/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0808/21

Změna usnesení č. 4095/RMOb-Sle/1822/92 ze
dne 3.11.2021 - nájem pozemku parc.č. 358 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4352/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0820/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 4222 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0702/17-N)

4353/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0821/21

Nájem částí pozemku parc.č. 2036/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4354/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0822/21

Změna bodu 1) usnesení č. 4124/RMOb-
Sle/1822/93 ze dne 15.11.2021 - nájem pozemku
pod stavbou řadové patrové garáže

4355/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0823/21

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
145/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1675/10-N)

4356/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0824/21

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava

4357/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0825/21

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek parc.č. 230) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

4358/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0826/21

Změna bodů usnesení - Souhlas vlastníka
sousedního pozemku, Souhlas s umístěním
stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a
vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- služebnost v rámci projektu „Novostavba
bytového domu" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

4359/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0830/21

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - RENGL, s.r.o.

4360/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0831/21

Ukončení nájmu pozemku pod stavbou řadové
garáže + záměr nájmu pozemku pod stavbou
řadové garáže

4361/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0832/21

Záměr změny Smlouvy o nájmu části nemovité
věci č. PS/MA/0871/2021 ze dne 29.12.2021,
Charita Ostrava

4362/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0833/21

Výpůjčka nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Hrušov - Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace

4363/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0834/21

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Čtvercová)

4364/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0835/21

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Skalácká)

4365/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0837/21

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
s realizací stavebního záměru „Domovní ČOV
pro RD č.p. 728, k.ú. Slezská Ostrava" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul.
Kovařovicova)

4366/RMOb-Sle/1822/97 MA/
RMOb/4.0839/21

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemek a právo provést stavbu - projekt
„Parkovací plochy pod mostní estakádou Bazaly
- severní sektor" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - statutární město Ostrava

4367/RMOb-Sle/1822/97 INV/
RMOb/12.0003/22

Plná moc pro společnost Dopravní projektování,
spol. s r.o., 28. října 3388/111, 702 00
Ostrava, IČ:25361520, zhotovitele projektové
dokumentace pro dílo „Kolumbárium na
ústředním hřbitově Slezská Ostrava"

4368/RMOb-Sle/1822/97 VV/
RMOb/8.0074/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4369/RMOb-Sle/1822/97 FaR/
RMOb/9.0001/22

Dodatek č. 3 ke "Směrnici č. 4/2020 pro
nakládání s finančními prostředky, postupy
v účetnictví a jiné postupy Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4370/RMOb-Sle/1822/97 DaŽP/
RMOb/5.0092/21

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Kotalova v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

4371/RMOb-Sle/1822/97 HS/
RMOb/15.0001/22

Odpis drobného dlouhodobého majetku a
předmětů operativní evidence

4372/RMOb-Sle/1822/97 HS/
RMOb/15.0003/22

Plná moc - zápis změny provozovatele silničního
vozidla do technického průkazu - Peugeot
Partner

4373/RMOb-Sle/1822/97 SV/
RMOb/7.0001/22

Zrušení usnesení č. 4323/RMOb-Sle/1822/96
- Návrh na úpravu platu ředitelky Sociálních
služeb Slezská Ostrava, příspěvková organizace,
s účinností od 1. 1. 2022

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0001/22
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0136/21 ze dne 08.09.2021
 
Usnesení číslo: 4332/RMOb-Sle/1822/97

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0136/21 ze dne 08.09.2021 se zhotovitelem

KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00, Ostrava, IČ: 02632195 díla pod
názvem „Regenerace bytového fondu Mírová osada - IV. etapa, ul. Zapletalova", ve znění přílohy
č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0002/22
Zrušení plných mocí č. 19/2020, 21/2020, 30/2020, 32/2020, 34/2020 36/2020, 38/2020,
41/2020, 43/2020, 44/2020, 55/2020 a 56/2020 udělených Mgr. Michalu Sněhotovi,
zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4333/RMOb-Sle/1822/97

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit plné moci panu Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci SMO, zařazeném na ÚMOb Slezská

Ostrava do odboru investic a strategického rozvoje městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci
podání žádosti o dotaci spolu se souvisejícími přílohami, nutnými úkony a administraci projektů:

a) „Modernizace učebny fyziky - chemie", „Univerzální přírodovědná učebna" a „Univerzální
přírodovědná učebna pří ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava" - Plná moc č. 19/2020 - schválena
usnesením rady č. 2032/RMOb-Sle/1822/39 ze dne 27.5.2020,

b) „Regenerace bytového fondu Mírová Osada - I. Etapa Chrustova" (8 vchodů) - Plná moc č.
21/2020 - schválena usnesením rady č. 2089/RMOb-Sle/1822/40 ze dne 3.6.2020,

c) „Domov pro seniory Antošovice” (ID 113D313008002) - Plná moc č. 30/2020 - schválena
usnesením rady č. 2438/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

d) „Instalace nuceného větrání srekuperací tepla v Základní škole Pěší
66/1“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009116), „Instalace nuceného větrání s rekuperací
tepla v Základní škole Bohumínská 1082/72“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009119),
„Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v Základní škole Chrustova
1418/24“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009117), „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla
v Základní škole Škrobálkova 300/51“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009114) - Plná moc č.
32/2020 - schválena usnesením rady č. 2439/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

e) „ITI - Modernizace učeben ZŠ Bohumínská“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005760), „ITI
-   Modernizace učeben ZŠ Pěší“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005761), „ITI- Modernizace
učeben ZŠ Chrustova“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005762), „ITI - Modernizace učeben
ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005763), -
Plná moc č. 34/2020 - schválena usnesením rady č. 2446/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

f) „Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava“ (ID:
CZ.1.10/2.1.00/30.01646) - Plná moc č. 36/2020 - schválena usnesením rady č. 2441/RMOb-
Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

g) „Ostrava - Muglinov - Výstavba požární zbrojnice“ (014D242 00 8059 a EIS: JSDH-
P3-2018-00071) - Plná moc č. 38/2020 - schválena usnesením rady č. 2443/RMOb-Sle/1822/49
ze dne 2.9.2020,

h) „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice” - Plná moc č. 41/2020 - schválena
usnesením rady č. 2440/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

i) „Snížení energetické náročnosti MŠ Keramická 8/230, Ostrava-Muglinov“ (ID:
CZ.05.5.18/0/0.0/16_039/0003180), „Snížení energetické náročnosti tělocvičny a krčku
pracoviště Škrobálkova 300/51“ (ID: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003179), „Snížení
energetické náročnosti Hasičské stanice Koblov“ (ID: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001728),
„Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava - Kunčice“ (ID:
CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001732), „Snížení energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689,
Ostrava-Hrušov“ (ID: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001731), „Snížení energetické náročnosti
MŠ Požární 8/61, Ostrava-Heřmanice“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001730), - Plná moc č.
43/2020 - schválena usnesením rady č. 2447/RMOb-Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

j) „Zateplení budovy MŠ Slívova 11631, Ostrava - Slezská Ostrava“ (ID:
CZ.1.02/3.2.00/14.25235) - Plná moc č. 44/2020 - schválena usnesením rady č. 2442/RMOb-
Sle/1822/49 ze dne 2.9.2020,

k) „Regenerace bytového fondu Mírová Osada - II. Etapa Sionkova", - Plná moc č. 55/2020 -
schválena usnesením rady č. 2661/RMOb-Sle/1822/55 ze dne 4.11.2020,

l) „Regenerace bytového fondu Mírová Osada - III. Etapa 8. března", - Plná moc č. 56/2020 -
schválena usnesením rady č. 2749/RMOb-Sle/1822/57 ze dne 18.11.2020.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 14.01.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0090/21
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Rámcová dohoda o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
Statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
obecné stavební práce"
 
Usnesení číslo: 4334/RMOb-Sle/1822/97

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Rámcová dohoda o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku Statutárního
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor obecné stavební práce", v
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 21.01.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0091/21
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Regenerace
sídliště Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská"
 
Usnesení číslo: 4335/RMOb-Sle/1822/97

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

"Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská" ve zjednodušeném podlimitním řízení
podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 21.01.2022

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku, dle
bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava
  náhradník - Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava
  náhradník - MUDr. Hana Heráková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ondřej Klučka, vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
  náhradník - Eugen Sikora, referent agendy investiční výstavby

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0092/21
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Regenerace
sídliště Mírová Osada - I. etapa"
 
Usnesení číslo: 4336/RMOb-Sle/1822/97

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

"Regenerace sídliště Mírová Osada - I. etapa" ve zjednodušeném podlimitním řízení podle
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 21.01.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0094/21
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem
"Nákup síťových operačních systémů (viz specifikace předmět veřejné zakázky)
pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní
techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"
 
Usnesení číslo: 4337/RMOb-Sle/1822/97

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky, které bylo zahájeno na základě

usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 4325/RMOb-Sle/1822/96 ze dne 15.
12. 2021 pod názvem "Nákup síťových operačních systémů (viz specifikace předmět veřejné
zakázky) pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup síťových

operačních systémů (viz specifikace předmět veřejné zakázky) pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu" v souladu s
ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu;

 
3) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy
a příloha č. 2 a 3 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 21.01.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0077/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4338/RMOb-Sle/1822/97

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 14.01.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0001/22
Změna usnesení - Návrh platových výměrů ředitelům škol zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava, s účinností od 1. 1. 2022
 
Usnesení číslo: 4339/RMOb-Sle/1822/97

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně přílohy č. 2 usnesení č. 4272/RMOb-Sle/1822/96, kterým rozhodla o úpravě platu

řediteli:

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

c) Základní škoy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

d) Základní škoy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organzace,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

e) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

f) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 1. 2022
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 21.01.2022
vedoucí odboru školství a kultury

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0002/22
Souhlas s přijetím daru MŠ Bohumínská - Démos trade, a.s., (leden 2022)
 
Usnesení číslo: 4340/RMOb-Sle/1822/97

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 10.000 Kč od společnosti Démos trade, a.s., se

sídlem Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČO: 25397478, Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.01.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0003/22
Přijetí daru - (leden 2021) Vietnamský spolek Moravskoslezského kraje a Ostravy, z.s.
 
Usnesení číslo: 4341/RMOb-Sle/1822/97

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 o přijetí finančního daru ve výši 10.000,- Kč a věcného daru ve výši 9.410,- Kč od Vietnamského

spolku Moravskoslezského kraje a Ostravy, z.s., se sídlem: Jeseninova 530/5, 719 00 Ostrava,
IČO: 051 00 569, dle přílohy a  důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 11.02.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0004/22
Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny, ul. Antošovická 107/55, k.ú. Koblov
(fyzická osoba)
 
Usnesení číslo: 4342/RMOb-Sle/1822/97

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu nebytových prostor, a to tělocvičny na ul. Antošovické č. 107/55, k.ú. Koblov

za účelem provozování sportovních aktivit dospělých (malý fotbal), dle platného "Ceníku
nájemného a služeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava", dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.01.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0005/22
Poskytnutí peněžitého daru - turnaj ve stolním tenise předškoláků a školáků

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4343/RMOb-Sle/1822/97
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXX o peněžitý dar, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 15.000 Kč panu XXXXXX XXXXXX, bytem Ostrava, dle příloh

a důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 04.02.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0090/21
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Sklářova v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4344/RMOb-Sle/1822/97

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 83/22 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Sklářova, MK III. tř., č. 282c, na pozemku p.č. 426/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.01.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0091/21
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Košňovského v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4345/RMOb-Sle/1822/97

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 3109/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Košňovského, MK III. tř., č. 116c, na pozemku p.č. 3110 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.01.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0037/21
Smlouva o připojení k distribuční soustavě plynu - volné byty ul. Chrustova

150

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4346/RMOb-Sle/1822/97
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smluv o připojení k distribuční soustavě provozovatele GasNet, s.r.o., se sídlem

Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČO:27295567, dle důvodové zprávy a příloh č.
1 a č. 2 předloženého materiálu, pro odběrná místa:
EIC:27ZG700Z0362706S Chrustova 262/12, k. ú. Slezská Ostrava, byt č.3,
EIC:27ZG700Z0325235D Chrustova 1505/16, k. ú. Slezská Ostrava, byt č.4.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.01.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0038/21
Projednání žádosti o úhradu nákladů na opravu koupelny
 
Usnesení číslo: 4347/RMOb-Sle/1822/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, nájemce bytu zvláštního

určení č.XX, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX, o úhradu 50% nákladů za stavební práce
související s celkovou opravou koupelny, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

 
2) rozhodla
 neuhradit panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, nájemci bytu

zvláštního určení č. XX, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX, 50% nákladů za stavební práce související s
celkovou opravou koupelny, což činí 13 627,50 Kč.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.01.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0001/22
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 16
 
Usnesení číslo: 4348/RMOb-Sle/1822/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 16 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70100, BYT/0317/05-K, ze

dne 25.7.2005, ve znění dodatků č. 1 - 15, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se
sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193410, kterým se stanovuje
cena tepelné energie pro rok 2022, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.01.2022
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0002/22
Věc: Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného
729/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 12
 
Usnesení číslo: 4349/RMOb-Sle/1822/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 12 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70209, TSB/0456/09-K, ze dne

27.2.2009, ve znění dodatků č. 1 - 11, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 451 93 410, kterým se stanovuje cena
tepelné energie pro rok 2022, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.01.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0736/21
Projednání návrhu na uzavření dohod o narovnání - pozemek parc.č. 5143 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4350/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

uzavřít dohodu o narovnání, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s obohaceným:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

b)
uzavřít dohodu o narovnání, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, s obohaceným:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0808/21
Změna usnesení č. 4095/RMOb-Sle/1822/92 ze dne 3.11.2021 - nájem pozemku parc.č.
358 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4351/RMOb-Sle/1822/97
k usnesení č. 4095/RMOb-Sle/1822/92
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 4095/RMOb-

Sle/1822/92 ze dne 3.11.2021, a to takto:

1. rozhodla

o nájmu

pozemku parc.č. 358, zahrada, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 585 m2,

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.850,- Kč, za účelem
zřízení a užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0820/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 4222 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0702/17-N)
 
Usnesení číslo: 4352/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0702/17-N ze dne 19.7.2017, kterou byla pronajata část

pozemku parc.č. 4222 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 31.3.2022; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0821/21
Nájem částí pozemku parc.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4353/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a)
části pozemku parc.č. 2036/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 57 m2 z
celkové výměry 988 m2, označené jako díl "D",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 570,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

b)
části pozemku parc.č. 2036/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 73 m2 z
celkové výměry 988 m2, označené jako díl "E",

X XXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 730,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

c)
části pozemku parc.č. 2036/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 54,5 m2

z celkové výměry 988 m2, označené jako díl "F",

X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 545,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 s vybudováním pletivového oplocení do výšky 1,2 m kolem předmětu nájmu uvedeného v bodě

1 a) tohoto usnesení, a to na vlastní náklady nájemce, přičemž tento souhlas bude nájemci udělen
ve smlouvě dle bodu 1 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0822/21
Změna bodu 1) usnesení č. 4124/RMOb-Sle/1822/93 ze dne 15.11.2021 - nájem
pozemku pod stavbou řadové patrové garáže
 
Usnesení číslo: 4354/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1) svého usnesení č.

4124/RMOb-Sle/1822/93 ze dne 15.11.2021 takto:

1)
rozhodla

o nájmu pozemku parc.č. 609/51, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Pod
Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

keke s.r.o.
IČO: 116 54 562
sídlo: Mičurinova 681/9, Svinov, 721 00 Ostrava
a
XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušné smlouvy, která bude obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedeného pozemku do účinnosti této smlouvy (peněžitá náhrada se rovná 75,-

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0823/21
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 145/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1675/10-N)
 
Usnesení číslo: 4355/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1675/10-N ze dne 11.1.2011, ve znění Dodatku č. 1

MS/1109/13-O ze dne 11.11.2013, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.p.č. 145/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a to dodatku č. 2, kterým se:
a) mění předmět nájmu na základě nezapsaného geometrického plánu č. 2834-188/2021 ze dne
21.5.2021, a to část pozemku 145/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 87 m2 označené jako
díl "b", a část pozemku p.p.č. 139/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 133 m2, označené
jako díl "a",
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 2.200,- Kč ročně,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0824/21
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4356/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1c) svého usnesení č.

3916/RMOb-Sle/1822/87 ze dne 22. 09. 2021, kterým

rozhodla o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o
ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku parc.č. 854/4 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, ulice Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku parc.č. 854/4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Bořivojova,

založený nájemní smlouvou č. MO/NS/152/2002 ze dne 25.02.2003 ve znění dodatku č. 1/č. MO/
dod.NS/182/2003 ze dne 14. 07. 2003, nájemcům:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem bez udání důvodu a s 6-ti měsíční
výpovědní dobou, která počne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0825/21
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek parc.č. 230) s realizací stavby v
k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4357/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 230 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s

realizací stavebního záměru v rámci projektu „Novostavba rodinného domu" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X
X
XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě vodovodní přípojky, elektro přípojky, přípojky splaškové kanalizace
a plynovodu na/v pozemcích parc.č. 225, parc.č. 224/1, parc.č. 2023/1 a parc.č. 2023/13 v k.ú.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Koblov, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše uvedeným pozemkem parc.č. 230
v k.ú. Koblov, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0826/21
Změna bodů usnesení - Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním
stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné
břemeno - služebnost v rámci projektu „Novostavba bytového domu" v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4358/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu bod 2, 3 a 5 svého usnesení

č. 3645/RMOb-Sle/1822/81 ze dne 29. 06. 2021, a to takto:

2. souhlasí

s umístěním vodovodní přípojky a plynovodní přípojky na/v částech pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu „Novostavba bytového domu" investora stavby:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla

uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:
- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 5,3 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- plynovodní přípojku na/v části pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 7,2 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
a to vše ve vztahu k pozemku investora stavby p.p.č. 396/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v
rámci projektu „Novostavba bytového domu", dle situačního plánu, s investorem stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

5. rozhodla

uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)
pozemku p.p.č. 396/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. V Korunce), a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemku
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 12,5 m (vodovodní přípojka: 5,3 m +
plynovodní přípojka: 7,2 m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) níže uvedených liniových staveb, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a plynovodní přípojka (dále jen "Stavby"), vedoucí
k pozemku p.p.č. 396/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0830/21
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - RENGL, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4359/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o narovnání týkající se umístění a provozování plakátovacích ploch na/ve

26 čekárnách MHD v MOb Slezská Ostrava za období od 01. 07. 2021 do 31. 12. 2021, která
představuje peněžitou náhradu z titulu bezdůvodného obohacení za 184 dnů, což činí při peněžité
náhradě 3.000,- Kč/kalendářní rok/1 čekárnu MHD částku v celkové výši 39.321,- Kč, s obchodní
společností:

RENGL, s.r.o.
IČO: 254 20 160
se sídlem: Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0831/21
Ukončení nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže + záměr nájmu pozemku pod
stavbou řadové garáže
 
Usnesení číslo: 4360/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č.st. 964 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
ulice Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku p.č.st. 964, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0832/21
Záměr změny Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/MA/0871/2021 ze dne
29.12.2021, Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 4361/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/MA/0871/2021 ze

dne 29.12.2021, jejímž předmětem je nájem části nemovitosti p.č.st. 443, k.ú. Heřmanice, jejíž
součástí je stavba, a to budova č.p. 385, bytový dům (adresa místa: Kubínova 385/50, Ostrava-
Heřmanice), a to konkrétně prostory určené k obývání č. 4 a č.16, o celkové výměře 82,45 m2,
nacházejících se v uvedené stavbě, uzavřené s nájemcem:

Charita Ostrava
sídlo: Kořenského 1323/17, 703 00  Ostrava-Vítkovice
IČO: 449 40 998

a to dodatkem č. 1, kterým se:
- rozšíří účel nájmu o ubytování osob, které jsou zaměstnanci nájemce a osob využívajících
sociální službu sociální rehabilitace, kterou nájemce  poskytuje;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

1) projednala
 žádost nájemce Charita Ostrava, se sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO:

449 40 998, nájemce části nemovitosti p.č.st. 443, k.ú. Heřmanice, jejíž součástí je stavba, a
to budova č.p. 385, bytový dům (adresa místa: Kubínova 385/50, Ostrava-Heřmanice), a to
konkrétně prostory určené k obývání č. 4 a č. 16, o celkové výměře 82,45 m2, nacházející
se v uvedené stavbě, které užívá na základě Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/
MA/0871/2021 ze dne 29.12.2021, o rozšíření účelu nájmu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0833/21
Výpůjčka nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Hrušov - Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 4362/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o výpůjčce nemovitosti p.č. 625, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 1, objekt

k bydlení (adresa místa: Riegrova 1/3, Ostrava-Hrušov), na dobu určitou do 30.04.2022, a to za
účelem jejího dočasného užívání zaměstnanci organizace:

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov
IČO: 108 58 083;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0834/21
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Čtvercová)
 
Usnesení číslo: 4363/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
týkající se realizace stavby zpevněných ploch na částech pozemku parc.č. 2802 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „NOVOSTAVBA RD ČTVERCOVÁ p.č. 2799, Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava" na/v pozemku parc. č. 2799 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
investory stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0835/21
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Skalácká)
 
Usnesení číslo: 4364/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
týkající se realizace stavby zpevněné plochy na části pozemku p.p.č. 180/33 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, v rámci projektu „PŘÍSTAVBA GARÁŽE KE STÁVAJÍCÍMU RODINNÉMU
DOMU" na/v pozemku p.p.č. 180/25 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0837/21
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru
„Domovní ČOV pro RD č.p. 728, k.ú. Slezská Ostrava" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (lokalita u ul. Kovařovicova)
 
Usnesení číslo: 4365/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků parc.č. 2790 a parc.č. 2842/1 (ul.

Kovařovicova) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci
projektu „Domovní ČOV pro RD č.p. 728, k.ú. Slezská Ostrava" žadatelů:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby čističky odpadních vod a dmychadla, včetně potrubí, revizní
šachty a vsakovacího objektu na/v pozemcích parc.č. 2823 a parc.č. 2825 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše uvedenými pozemky parc.č. 2790 a parc.č.
2842/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0839/21
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemek a právo provést stavbu - projekt
„Parkovací plochy pod mostní estakádou Bazaly - severní sektor" v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 4366/RMOb-Sle/1822/97

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku parc.č. 1430/4, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1652 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, předpokládaný
rozsah dotčení: 135 m2, a bezúplatný vstup na uvedený pozemek, vše za účelem provedení stavby
- parkovacích stání pro osobní vozidla, v rámci projektu „Parkovací plochy pod mostní estakádou
Bazaly - severní sektor", hlavní stavba, jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemky uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0003/22
Plná moc pro společnost Dopravní projektování, spol. s r.o., 28. října 3388/111, 702 00
Ostrava, IČ:25361520, zhotovitele projektové dokumentace pro dílo „Kolumbárium na
ústředním hřbitově Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4367/RMOb-Sle/1822/97

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc společnosti Dopravní projektování, spol. s r.o., 28.října 3388/111, 702

00 Ostrava, IČ: 25361520, zhotoviteli projektové dokumentace projektu „Kolumbárium na

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ústředním hřbitově Slezská Ostrava", dle objednávky č. O/INV/1096/21 ze dne 30.6.2021 k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, IČ: 00845451 za
účelem zastupování v jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány
státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání projektové dokumentace pro
provedení stavby vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, případně jiných
úředních povolení s nabytím právní moci pro investiční záměr výše uvedeného projektu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 14.01.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0074/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4368/RMOb-Sle/1822/97

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 12. 1. 2022
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0001/22
Dodatek č. 3 ke "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4369/RMOb-Sle/1822/97

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 3 ke "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, s účinností od 13.01.2022.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 13.01.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0092/21
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Kotalova v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4370/RMOb-Sle/1822/97

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 452/21, 452/11 a 472/14 v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava, k místní komunikaci ul. Kotalova, MK III. tř., č. 117c, na pozemku p.č. 472/4 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.01.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0001/22
Odpis drobného dlouhodobého majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 4371/RMOb-Sle/1822/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého majetku a předmětů operativní

evidence, dle seznamu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) stanovuje
 pro likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence,

specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová

Jiří Till

Vladimír Lyčka
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0003/22
Plná moc - zápis změny provozovatele silničního vozidla do technického průkazu -
Peugeot Partner
 
Usnesení číslo: 4372/RMOb-Sle/1822/97

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Petře Kwintové, referentce agendy účetnictví a majetkové správy,

zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci
zápisu změny provozovatele do technického průkazu vozidla Peugeot Partner, identifikační
číslo (VIN): VF37J5FK6FJ817097, v registru silničních vozidel dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.01.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0001/22
Zrušení usnesení č. 4323/RMOb-Sle/1822/96 - Návrh na úpravu platu ředitelky
Sociálních služeb Slezská Ostrava, příspěvková organizace, s účinností od 1. 1. 2022
 
Usnesení číslo: 4373/RMOb-Sle/1822/97

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č. 4323/RMOb-Sle/1822/96 ze dne 15. 12. 2021, kterým rozhodla o úpravě platu

ředitelky organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem Stará
cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov, s účinností ode dne 1. 1. 2022, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/29


